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亀岡市 一般競争(指名競争)参加資格審査申請書【物品・役務】

亀岡市で行われる物品・役務に係る入札に参加する資格の審査を申請します。

 背景色が水色、またはピンク色の項目を入力してください。ピンク色は必須項目です。（正しく入力できていない場合もピンク色になります）
 エクセルの計算方法は「自動」に設定してください。
 行の追加、削除、シートの変更などはできません。

(1) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(2) 住所

都道府県から入力してください。

(3) 商号又は名称フリガナ

例)カブシキガイシャスズキグミ　正式名称を全角カタカナで入力してください。

(4) 商号又は名称

例)株式会社鈴木組　正式名称で入力してください。

(5) 代表者役職

正式名称で入力してください。個人の場合は「代表者」と入力してください。

(6) 代表者氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(7) 代表者氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(8) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。ＦＡＸがない場合は「0」と入力してください。

(10) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。亀岡市から送る通知等が確認できるメールアドレスにしてください。

(11) 登記上の所在地

登記、または住民票上の所在地と「(2)住所」が一致しているかどうかを、リストから選択してください。

支店・営業所に入札・契約権限を委任する場合、(1)入札・契約権限の委任欄にリストから「する」を選択し、支店・営業所情報を入力してください。

(1) 入札・契約権限の委任

リストから選択してください。

(2) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(3) 住所

都道府県から入力してください。

(4) 商号又は名称フリガナ

(5) 商号又は名称

(6) 代表者(受任者)役職

例)所長　正式名称で入力してください。

(7) 代表者(受任者)氏名

フリガナ 全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(8) 代表者(受任者)氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(9) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(10) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。ＦＡＸがない場合は「0」と入力してください。

(11) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。亀岡市から送る通知等が確認できるメールアドレスにしてください。

(1) 部署名・役職名

部署がない場合は「本社」又は「本店」と入力し、個人の場合は「本店」と入力してください。

(2) 氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

012-345-6788

佐藤　花子

サトウ　ハナコ

総務課

C.担当者情報

自治体からの種々の連絡に対応できる方の情報を入力してください。

A.本社(店)情報

しない

1234567

098-765-4321

佐藤　太郎

012-345-6789

日本建設株式会社

B.契約する営業所情報

例)株式会社鈴木組　関西営業所
正式名称で入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

Ver.8.0.1

徳島県徳島市川内町123番地の4

ニホンケンセツカブシキガイシャ

代表取締役

taro.satou@xxxxxx.jp

サトウ　タロウ

一致する

例)カブシキガイシャスズキグミ　カンサイエイギョウショ
正式名称を全角カタカナで入力してください。支店・営業所名は、１文字空けて入力してください。

記入例

申請上の注意点が書かれていますので、必ず

お読みください。

申請書類提出後、内容についてお問合せをすることがあります。

作成担当者の方の部署、氏名、連絡先電話番号等をご記入ください。

必ず、都道府県から始まる住所でご記入ください。

登記、または住民票上の所在地とは異なる住所を記入した場合、「(11)

登記上の所在地」にリストから「一致しない」を選択してください。

「株式会社」「有限会社」等は省略せずに正式名称をお書きください。

会社名と「株式会社」「有限会社」等の間にスペースは入れないでくださ

い。

営業所で申請する場合は「する」を選択してください。

入力欄をクリックすると選択矢印キーが表示されます。

「○○株式会社 大阪営業所」のように会社名と営業

所名の間にスペースを入れてください。
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行政書士が代理申請する場合、(1)代理申請欄にリストから「する」を選択し、行政書士情報を入力してください。

(1) 代理申請

リストから選択してください。

(2) 氏名フリガナ

全角カタカナで入力してください。姓と名は１文字分空けてください。

(3) 氏名

姓と名は１文字分空けてください。

(4) 行政書士登録番号

例)00000000　8桁の数字を入力してください。

(5) 郵便番号

例)1000001　「-（ハイフン）」を使わず7桁の数字で入力してください。

(6) 住所

都道府県から入力してください。

(7) 電話番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(8) ＦＡＸ番号

例)0000-00-0000　半角の数字とハイフンで入力してください。

(9) メールアドレス

@を含む半角文字で入力してください。

(1) 資本金 千円

(2) 営業年数 年

(3) 消費税に係る状況

リストから選択してください。

(4) 従業員数

(5) 直近の営業年度決算 から まで

期間 例)2025/4/1、R7/4/1　年月日を入力してください。

(1) 取引を希望する業種（大分類）

第１希望

第２希望

取引を希望する業種（大分類）

01 事務用品・事務機器・ｽﾁｰﾙ製品

しない

26

E.経営情報

合計

D.申請代理人情報

F.業種情報

事務関係職員 3

その他職員

15

39

例)10　登録を希望する業種に係る事業の開始日（複数の業種を希望する場合は最も早い開始日）から直前の営業年度の終了日までの期間（１年
未満切り捨て）を入力してください。
ただし、この間に当該事業を中断した期間がある場合には、これを除いた期間（１年未満切り捨て）を入力してください。

登録を希望する場合、リストから業種（大分類）を選択してください。
第１希望は必ず選択してください。第２希望、その他の希望は、希望がある場合にのみ上から順に選択してください。

技術職員

その他の希望

10

代理申請以外の方は「しない」を選択。

代理申請の方は「する」を選択して、（2）以降の行政書士情報をご記入ください。

年数を数字でご記入ください。
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(2) 取引を希望する業種（小分類）

希望

01 ○

02

03

04

05

06

01

02

03

04

05

01

02

03

04

05

01 01

01

02

03 01

05 カメラ・写真 01 01

01

02

03

04

02 01

01

02

03

01

02

03

04

01

02

03

04

05

06

09 01 01

01 01

02 01

03 01

04 01

01

02

03

登録を希望する場合、(1)で希望した大分類に含まれる小分類の希望欄に、リストから「○」を選択してください。
*1 具体的な内容欄に具体的に入力してください。

中分類 具体的な内容（希望商品、希望業務内容等）

建設・産業機器
類

水道用品

医科用品

介護・福祉機
器・用品

医療・福祉施設
用家具類

その他機器類

医薬品

図書・教材

家具類

室内装飾

舞台装置等

カメラ・写真

電気機器・通信
機器

冷暖房機器

厨房用品

機械・器具

業務用空調機器

業務用厨房機器

給食用食器

ガス機器・器具類

理化学機器

環境衛生機器

土木測量機器

その他機器*1

舞台幕・吊物・舞台
装置等

ｶﾒﾗ・ｶﾒﾗ用品・現
像・ﾌﾟﾘﾝﾄ

家電製品・照明機器

視聴覚機器

電話アンテナ等通信
機器

産業用電気機械・電
気設備

図書・書籍

●●●、△△△

医薬品

医療用ガス

ワクチン

小分類

01

土木建設機器

除雪機

農林畜産機器

プール関連機器類

し尿・清掃施設関連
機器類

その他機器*1

水道用品

医療用品

介護・福祉機器・用
品

医療・福祉施設用家
具類

その他機器類*1

文具・事務用品

ﾌﾟﾘﾝﾀｰﾄﾅｰ

紙

印章

大分類

01

08 機械・器具

02

事務用品・
事務機器・ｽ
ﾁｰﾙ製品

01

02 印刷類 01

03

図書・図書
館用品・教
材・保育用
品

01

02

事務機器、OA機器、
関連消耗品

ｵﾌｨｽ家具､ｽﾁｰﾙ家具

冊子・帳票・封筒印
刷・製本

ﾎﾟｽﾀｰ・ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ印刷

シール・ラベル・
フォーム印刷

図書館用品

01

楽器・音楽用品

教材

保育用品

一般家具

ｶｰﾃﾝ･ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ等室内
装飾

ｼｰﾄ･ﾏｯﾄ･畳・上敷・
ｸﾛｽ

04
家具・室内
装飾・舞台

地図・航空写真印
刷・製本

複写印刷

文具・事務機器

印刷類

01

06
電気機器・
通信機器

07 厨房用品

水道用品

10
医療・福祉
（薬品・用
品・機器）

05
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

02 01

03 01

04 01

13 01 01

01 01

01

02

01

02

03

04 01

01

02

03

04

01

02

02 01

01

02

03

04

05

06

01

02

03

04

05

二輪車・自転車

点検・整備等

消防車両

救急車両

消防防災機器・
用品

被服類

ガス類

電気

固体燃料

食料品

軽・普通自動車

ダンプ・トラッ
ク・バス

特殊車両

化学工業薬品

石油製品

病院等衣料

履物類

タオル・寝具

救急車両

消防ポンプ

消防・救助資材機具
類

消防用被服類

警報装置

防災用品・災害用備
蓄品

備蓄食料

制服・事務服・作業
服

運動用被服類

産業・建設特殊車両

その他特殊車両*1

二輪車・自転車

車検・点検・整備・
修理

保険

自動車リース

自動車買取

消防車両（艤装有）

消防車両

重油

LPガス・天然ガス

電気

固体燃料

食料品

軽・普通自動車

ダンプ・トラック

マイクロバス・バス

塵芥車

凍結防止剤

鉄系凝集剤

高分子凝集剤

防疫用薬剤

脱臭剤

プール薬品

各種高圧ガス

その他*1

ガソリン・灯油・潤
滑油

工業薬品全般

次亜塩素酸ソーダ
（次亜塩素酸ナトリ
ウム）

キレート剤

炭酸ソーダ

消石灰

活性炭

05

11 工業薬品類 01

12 燃料

食料品

14 自動車

01

02

03

15 消防防災

01

03

0116 被服類
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01

02

03

04

02 01

01 01

02 01

03 01

04 01

05 01

01

02

01

02

03

03 01

04 01

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

04

05

06

造園資材

不用品買取

その他製造・販
売

幕・旗

記章・徽章

模型品

啓発用品

日用品

市指定ゴミ袋

ギフト・記念品

美術・陶芸品

建材・資材

運動用品・遊具

キャンプ用品

看板・パネル

機械・機器類

古紙

交通安全用品

作業保安用品

雨具

斎場用物品

選挙用機器

その他*1

塗料

園芸用品

肥料・飼料

鉄くず

非鉄金属くず

ペットボトル

中古自動車

二輪車・自転車

土木建設機器

ギフト・記念品

美術品・陶芸品

鉄鋼・非鉄鋼製品

建設材料

砕石・その他道路用
資材*1

仮設資材

建具・表具

上・下水道用資材

有害鳥獣防除資材

幕・旗

記章・徽章

模型品

啓発用品のぼり・横
断幕

日用雑貨

時計・めがね

ポリエチレン製品

高密度ポリエチレン
製品（ロール形状）

バイオマス製品

スポーツ用品・用具

運動用被服類

園庭・公園遊具

公園設備

キャンプ用品

看板・ﾊﾟﾈﾙ・標識・
掲示板・ｻｲﾝ

17
運動用品・
遊具

01

不用品買取 01

18
看板・記
章・模型品

19
日用雑貨・
ギフト・美
術品

20 建材・資材

22
その他製
造・販売

01

01

02

01

02

21
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01

02

03

04

01

02

03

04

05

06

07

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

施設管理

施設運転・保守

機械設備等保守

清掃業務

警備業務

医療用機械器具

電源設備

危険物施設

施設総合維持管理

建築物環境衛生管理
業務

公園・緑地等管理

駐車場運営管理

水道施設

排水処理施設

浄化槽

清掃ごみ処理施設

し尿処理施設

斎場

その他施設*1

一般用電気工作物保
安管理

自家用電気工作物保
安管理（亀岡市域）

その他機械設備保守
*1

庁舎、施設清掃

病院清掃

空調設備清掃

屋外施設・設備

消防設備

冷暖房設備

プール設備

水道施設機器

計測・理化学機械器
具

計装機器

通信機器

遊具・体育器具

窓ガラス清掃

殺菌・消毒・害虫駆
除

建築物飲料水貯水槽
等清掃

水路・下水道管等の
維持管理

その他清掃業務*1

施設警備

機械警備

交通誘導・雑踏警備

照明設備

昇降機・自動ドア

音響設備

02

03

01

01

24 清掃業務

23

25 警備業務 01

保守管理業務
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01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

01

02

03

04

05

06

07

01

02

03

04

05

06

07

08

環境測定・分析
等

臨床検査・検診

調査

計画

リース・レンタ
ル

産業・建設機器（レ
ンタル）

総合物品リース

産業・建設機器（自
社リース）

教育計画

世論・意識調査・ｱﾝ
ｹｰﾄ

その他調査*1

総合・地域計画

防災計画

環境関連計画

福祉・保健・医療計
画

商工・観光計画

農林・水産計画

都市計画・まちづく
り計画

血液検査（採血あ
り）

検便、検尿、蟯虫検
査

病理組織検査、検体
検査

集団検診（採血あ
り）

上水道関連調査

下水道関連調査

福祉・保健医療等調
査

環境調査

埋蔵文化財調査・発
掘

自動車（自社リー
ス）

自動車（レンタル）

仮設建物・簡易施設

OA機器・事務用器具

医療・介護・福祉器
具・用品

イベント用品

清掃用品

その他リース・レン
タル*1

作業環境測定

室内環境測定

ダイオキシン類測定

排ガス・臭気・大気
測定

水質測定

土壌測定

騒音・振動その他環
境測定*1

放射能測定

計量証明事業

01

27
測定・検
査・分析

02

26
リース・レ
ンタル

01

28 調査・計画

01

02
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01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

05

01

02

03

01

02

03

04

05

04 01

01

02

03

04

05

01

02

01

02

03

04

05

06

中間処理・最終
処分

資源化委託

その他

運送・旅客業務

各種研修

労働者派遣

ｼｽﾃﾑ構築・保守

情報処理

その他

イベント・企画

収集・運搬

公用車運行

自動車運行管理

市営バス運行

バス・タクシー等借
上

その他運送・旅客業
務*1

職員研修

パソコン研修

一般事務員

医療事務員

作業員又は管理員

選挙事務補助

保育・教育関連

その他派遣*1

廃家電品

その他資源化委託*1

その他廃棄物処理*1

選挙用掲示版の設
置・管理・撤去

映画等製作

デザイン企画・印刷

その他イベント・企
画*1

生活系可燃ごみ

生活系資源・不燃・
有害ごみ

事業系一般廃棄物

産業廃棄物

特別管理産業廃棄物

一般廃棄物

産業廃棄物

特別管理産業廃棄物

古紙・牛乳パック

古繊維

廃プラスチック類

航空写真・地理空間
情報処理

地図作成・修正

情報関連コンサル
ティング

各種通信サービス

イベント企画・運営

会場設営

展示物製作

看板の製作・設置

電光看板の製作・設
置

システム開発・保守

システム開発・保守
（土木・積算・製
図）

システム開発・保守
（医療）

ホームページ作成

データ集計・処理

パンチ入力業務

会議録作成

封入封緘

29
電算関連
（情報・通
信ｻｰﾋﾞｽ）

01

03

02

イベント・
企画

30 01

01

31
廃棄物処
理・資源化

02

03

0132
運送・旅客
業務

各種研修・
労働者派遣

33

01

02
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01

02

03

01

02

03

01

02

01

02

03

04

05

06

その他業務

上下水道関係業
務

医療事務

給食業務

その他業務*1

メーター検針

メーター交換

活性炭入替

病院医療事務

診療所医療事務

レセプト点検

給食（病院）

給食（学校・保育所
等）

クリーニング

保険事業

火葬残骨灰処理

不動産鑑定

機密文書溶解処理

01

02

34 各種業務 03

04


